DIGICOR T291
TRANSMETTEUR NUMERIQUE D'HUMIDITE RELATIVE ET DE
TEMPERATURE POUR MONTAGE MURAL
CARACTERISTIQUES TECHNIQUES
Capteur
Précision à 23°C
Gamme de mesure
Délai de réponse du

4 Noire (GND)
AUDIN - 8, avenue de la malle - 51370 Saint Brice Courcelles - Tel : 03.26.04.20.21 - Fax : 03.26.04.28.20 - Web : http: www.audin.fr - Email : info@audin.fr
CODIFICATION DE COMMANDE
Signal de sortie température et humidité
4/20mA 2 fils A
Protection et filtres
Cache en Delrin blanc + Filtre en
maille d'acier inoxydable
K7
Filtre en acier inoxydable fritté H2
192T
Ex: T291-A-0-XX-K7-N030-P070-A
Transmetteur d'humidité relative et température T291 pour fixation murale, avec afficheur, plage de température –30°C…+70°C, tension d'alimentation
24Vca/cc, sortie du signal de la valeur du "point de rosée" calculé, boîtier en Delrin blanc et filtre en maille d'acier inoxydable. Accompagné de certificat de
conformité.
Filtre en acier inoxydable fritté +
revêtement en Téflon
J2
0/10V B
0/5V C
0/1V D
0/20mA E
Température de Zéro
Voir tableau A *
Température de fond d'échelle
Voir tableau A *
Tableau A
-50 N050
-30 N030
-20 N020
0 0000
+20 P020
+30 P030
+50 P050
+70 P070
+100 P100
+140 P140
+150 P150
+180 P180
+200 P200
Valeur température °C Code (*)
A 0 K 7 N 0 3 0 P 0 7 0 A
Certifications
Certificat de conformité